

Změnový list č. 1 - čp. 114

Oprava bytu v č.p. 114 Prachatice

pol.č.	kod	popis	mj	množství	cena/ jed	cena celkem	odsouhlaseno TDI		
							množství	cena/ jed	cena celkem
R1	0	Vana plechová 160 vč.nožiček, dod+mont+sifon vanový	ks	1	6850	6 850,00 Kč	1	6850	6 850,00 Kč
R2	0	obezdívka van	m2	2,1	1420	2 982,00 Kč	2,1	1420	2 982,00 Kč
23	725845111	Baterie sprchová	ks	-1	1160	- 1 160,00 Kč	-1	1160	- 1 160,00 Kč
R3	0	baterie vanová+hadice,sprška,držák spršky	ks	1	1480	1 480,00 Kč	1	1480	1 480,00 Kč
R4	0	rohový ventil	ks	5	105	525,00 Kč	5	105	525,00 Kč
R5	0	kombi ventil	ks	1	420	420,00 Kč	1	420	420,00 Kč
R6	0	příprava pro pračku	soub	1	580	580,00 Kč	1	580	580,00 Kč
R7	0	obklad vana	m2	2,5	850	2 125,00 Kč	-1,37	850	- 1 164,50 Kč
R8		dodovka a montáž komínových dvířek	ks	1	680	680,00 Kč	1	680	680,00 Kč
1	612474410	omítka stěn vnitřních - štuk (původní požadavek 87,74 m2 - navrhuje kompromis 58,5, TDI uznává 23,11 m2. Tudíž se jedná o 35,39 m2 k diskusi)	m2	58,5	158	9 243,00 Kč	33,11	158	5 231,38 Kč
25	728414612	D+M digestoře	kus	-1	1250	- 1 250,00 Kč	-1	1250	- 1 250,00 Kč
26	727212177	D+M mřížky větrací	kus	2	285	570,00 Kč	2	285	570,00 Kč
44	783801812	odstranění nátěru z omítek stěn a strupů	m2	31,94	27	862,38 Kč	23,11	27	623,97 Kč
49	784410010	pačkování vápenným mlékem	m2	31,94	43	1 373,42 Kč	23,11	43	993,73 Kč
50	784115412	malba interierová	m2	31,94	51	1 628,94 Kč	23,11	51	1 178,61 Kč
R9	0	tvarovka (WC - pračka)	Ks	1	359	359,00 Kč	1	359	359,00 Kč
R10	0	úprava odpadů na wc k pračkovému ventil. Vč. Příslušenství	Soub	1	845	845,00 Kč	1	845	845,00 Kč

R11	0	SDK příčka tl. 100 mm vč. Min. vaty, oboustranným záklopem	m2	14,1	1340	18 894,00 Kč	14,1	1340	18 894,00 Kč
R12	0	vybroušení a nátěr práhu vstupní dveře	ks	1	485	485,00 Kč	1	485	485,00 Kč
R13	0	odstranění a osazení prahu u schodů	ks	1	1250	1 250,00 Kč	1	1250	1 250,00 Kč
R14	0	3 nátěr malby (předsíň, SDK příčka)	m2	22,5	32	720,00 Kč	0	32	- Kč
R15	0	nátěr výlezu	m2	1,1	235	258,50 Kč	1,1	235	258,50 Kč
R16	0	D+M revizní dvířka	ks	2	365	730,00 Kč	2	365	730,00 Kč
R17	0	Vysekani šlice pro kabel místnost č. 1	mb	7,37	126	928,62 Kč	7,37	126	928,62 Kč
R17	0	zahození a začištění kabele místnost č.1	m2	0,737	1028	757,64 Kč	0,737	1028	757,64 Kč
R18	0	úprava dveří podříznutí	ks	3	500	1 500,00 Kč	3	150	450,00 Kč
R19	0	úprava dveří zařízení a zatření	ks	2	1500	3 000,00 Kč	2	150	300,00 Kč
R20	0	hydroizolace 2k koupelna	m2	9,79	268	2 623,72 Kč	9,79	268	2 623,72 Kč
36	776510010	dem. Powl. Podlah	m2	10,15	85	862,75 Kč	0	85	- Kč
37	776521200	lep. Powl. Podlah	m2	10,15	525	5 328,75 Kč	0	525	- Kč
R21	0	dem. Pvc sokl.	mb	80	25	2 000,00 Kč	68,93	25	1 723,25 Kč
R22	0	mon. PVC sokl.	mb	80	40	3 200,00 Kč	68,93	40	2 757,20 Kč
cena celkem bez DPH						70 652,72 Kč	50 902,12 Kč		

Vypracoval: Velhartický

dne 14.8.2020

